
   

   

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

1 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

  
Na temelju čl. 45. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21) i čl. 28. Statuta Općine Stankovci 

(„Službeni glasnik“, broj 1/18. i 1/21.), Općinsko vijeće Općine Stankovci na svojoj __. sjednici održanoj ______ 

2023. godine, donosi: 

 

Prijedlog proračuna Općine Stankovci za 2024. godinu i projekcije za 2025. i 2026. 

godinu 
 

Članak 1. 

Proračun Općine Stankovci za 2024. godinu i projekcije proračuna za 2025. godinu i 2026. godinu sastoji se od: 

A. OPĆI DIO 
 

1. SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA 

 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2024. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2025. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2026. 

GODINU 

1 2 3 4 

6 Prihodi poslovanja 4.324.850,00 4.754.335,00 3.223.085,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 89.000,00 81.400,00 89.540,00 

PRIHODI UKUPNO 4.413.850,00 4.835.735,00 3.312.625,00 

3 Rashodi poslovanja 1.301.280,00 1.317.128,00 1.393.779,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.130.200,00 3.540.090,00 1.931.733,00 

RASHODI UKUPNO 4.431.480,00 4.857.218,00 3.325.512,00 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -17.630,00 -21.483,00 -12.887,00 

 

 

2. SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA 

 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 30.270,00 33.297,00 37.113,00 

RAZLIKA PRIMITAKA I IZDATAKA -30.270,00 -33.297,00 -37.113,00 

 

 

PRENESENI VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE 47.900,00 54.780,00 50.000,00 

PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE 47.900,00 54.780,00 50.000,00 

 

 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

2 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda te Računu 

financiranja kako slijedi: 

3. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji: 
RAČUN I OPIS RAČUNA PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2024. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2025. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2026. 

GODINU 

1 2 3 4 

6 Prihodi poslovanja 4.324.850,00 4.754.335,00 3.223.085,00 

61 Prihodi od poreza 346.000,00 359.190,00 400.510,00 

63 Pomoći iz inozemstva  i od subjekata unutar općeg proračuna 3.640.050,00 4.025.961,00 2.415.328,00 

64 Prihodi od imovine 200.180,00 220.202,00 242.217,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 

propisima i naknada 

131.120,00 141.232,00 156.915,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 6.500,00 6.650,00 6.905,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 1.000,00 1.100,00 1.210,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 89.000,00 81.400,00 89.540,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 89.000,00 81.400,00 89.540,00 

UKUPNO PRIHODI 4.413.850,00 4.835.735,00 3.312.625,00 

 

 

RAČUN I OPIS RAČUNA PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2024. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2025. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2026. 

GODINU 

1 2 3 4 

3 Rashodi poslovanja 1.301.280,00 1.317.128,00 1.393.779,00 

31 Rashodi za zaposlene 465.590,00 500.549,00 538.813,00 

32 Materijalni rashodi 596.350,00 553.305,00 565.304,00 

34 Financijski rashodi 9.210,00 10.131,00 11.228,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 7.000,00 7.700,00 8.470,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 90.200,00 99.220,00 109.142,00 

38 Ostali rashodi 132.930,00 146.223,00 160.822,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.130.200,00 3.540.090,00 1.931.733,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 15.980,00 17.578,00 19.335,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.882.220,00 3.519.597,00 1.908.398,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 232.000,00 2.915,00 4.000,00 

UKUPNO RASHODI 4.431.480,00 4.857.218,00 3.325.512,00 

 

 

 

Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja: 
IZVOR I OPIS IZVORA PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2024. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2025. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2026. 

GODINU 

1 2 3 4 

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.133.340,00 1.275.264,00 1.353.169,00 

11 Opći prihodi i primici 1.133.340,00 1.275.264,00 1.353.169,00 

3 VLASTITI PRIHODI 70.000,00 74.000,00 78.000,00 

31 Vlastiti prihodi 70.000,00 74.000,00 78.000,00 

4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 60.900,00 66.990,00 78.650,00 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

3 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

43 Prihodi za posebne namjene 60.900,00 66.990,00 78.650,00 

5 POMOĆI 3.054.610,00 3.331.981,00 1.706.966,00 

52 Ostale pomoći 3.054.610,00 3.331.981,00 1.706.966,00 

6 DONACIJE 6.000,00 6.100,00 6.300,00 

61 Donacije 6.000,00 6.100,00 6.300,00 

7 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 89.000,00 81.400,00 89.540,00 

71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 89.000,00 81.400,00 89.540,00 

UKUPNO PRIHODI 4.413.850,00 4.835.735,00 3.312.625,00 

 

 
IZVOR I OPIS IZVORA PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2024. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2025. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2026. 

GODINU 

1 2 3 4 

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.122.870,00 1.296.747,00 1.366.056,00 

11 Opći prihodi i primici 1.122.870,00 1.296.747,00 1.366.056,00 

3 VLASTITI PRIHODI 68.100,00 74.000,00 78.000,00 

31 Vlastiti prihodi 68.100,00 74.000,00 78.000,00 

4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 60.900,00 66.990,00 78.650,00 

43 Prihodi za posebne namjene 60.900,00 66.990,00 78.650,00 

5 POMOĆI 3.084.610,00 3.331.981,00 1.706.966,00 

52 Ostale pomoći 3.084.610,00 3.331.981,00 1.706.966,00 

6 DONACIJE 6.000,00 6.100,00 6.300,00 

61 Donacije 6.000,00 6.100,00 6.300,00 

7 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 89.000,00 81.400,00 89.540,00 

71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 89.000,00 81.400,00 89.540,00 

8 NAMJENSKI PRIMICI 0,00 0,00 0,00 

81 Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 

UKUPNO RASHODI 4.431.480,00 4.857.218,00 3.325.512,00 

 

 

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji: 
FUNKCIJA I OPIS FUNKCIJE PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2024. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2025. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2026. 

GODINU 

1 2 3 4 

01 Opće javne usluge 345.820,00 380.402,00 419.245,00 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela 323.500,00 355.850,00 392.241,00 

0112 Financijski i fiskalni poslovi 22.320,00 24.552,00 27.004,00 

03 Javni red i sigurnost 52.150,00 87.697,00 96.467,00 

0320 Usluge protupožarne zaštite 51.080,00 86.520,00 95.172,00 

0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 1.070,00 1.177,00 1.295,00 

04 Ekonomski poslovi 2.073.650,00 197.020,00 216.721,00 

0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 400.500,00 16.555,00 18.210,00 

0451 Cestovni promet 1.668.500,00 175.350,00 192.885,00 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

4 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 4.650,00 5.115,00 5.626,00 

05 Zaštita okoliša 170.770,00 49.995,00 55.024,00 

0510 Gospodarenje otpadom 2.920,00 3.212,00 3.532,00 

0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 167.850,00 46.783,00 51.492,00 

06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice 940.840,00 3.226.939,00 1.811.941,00 

0620 Razvoj zajednice 395.150,00 3.052.963,00 1.620.566,00 

0630 Opskrba vodom 3.000,00 3.300,00 3.630,00 

0640 Ulična rasvjeta 73.000,00 80.300,00 88.330,00 

0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 469.690,00 90.376,00 99.415,00 

08 Rekreacija, kultura i religija 297.150,00 326.865,00 99.400,00 

0810 Službe rekreacije i sporta 50.500,00 55.550,00 61.105,00 

0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 246.650,00 271.315,00 38.295,00 

09 Obrazovanje 269.360,00 278.386,00 285.816,00 

0911 Predškolsko obrazovanje 248.100,00 255.000,00 260.100,00 

0912 Osnovno obrazovanje 3.000,00 3.300,00 3.630,00 

0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 18.260,00 20.086,00 22.086,00 

10 Socijalna zaštita 281.740,00 309.914,00 340.898,00 

1050 Nezaposlenost 198.000,00 217.800,00 239.575,00 

1060 Stanovanje 660,00 726,00 798,00 

1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim 

programima 

72.600,00 79.860,00 87.846,00 

109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 2.000,00 2.200,00 2.420,00 

1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 8.480,00 9.328,00 10.259,00 

UKUPNO RASHODI 4.431.480,00 4.857.218,00 3.325.512,00 

 

 

4. RAČUN FINANCIRANJA 

Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji: 
RAČUN I OPIS RAČUNA PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2024. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2025. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2026. 

GODINU 

1 2 3 4 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 30.270,00 33.297,00 37.113,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 30.270,00 33.297,00 37.113,00 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 

84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 

    

 

 

Račun financiranja prema izvorima financiranja: 
IZVOR I OPIS IZVORA PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2024. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2025. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2026. 

GODINU 

1 2 3 4 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE    

8 NAMJENSKI PRIMICI 0,00 0,00 0,00 

81 Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 

    

IZDACI OD FINANCIJSKE IMOVINE    

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.270,00 33.297,00 37.113,00 

11 Opći prihodi i primici 30.270,00 33.297,00 37.113,00 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

5 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

5 POMOĆI 0,00 0,00 0,00 

52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00 

    

 

 

Članak 3. 

Rashodi i izdaci raspoređuju se u Proračunu po programima, aktivnostima, projektima i izvorima financiranja po 

ekonomskoj klasifikaciji, funkcijskoj i programskoj klasifikaciji te po izvorima financiranja kako slijedi:  

 

B. POSEBNI DIO 

 

1. ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA 
OZNAKA I OPIS PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2024. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2025. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2026. 

GODINU 

INDEKS 

4/2 

INDEKS 

4/3 

1 2 3 4 5 6 

RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI 

NAČELNIK 
84.830,00 93.313,00 102.650,00 110,00% 121,01% 

GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI 

NAČELNIK 

84.830,00 93.313,00 102.650,00 110,00% 121,01% 

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 4.376.920,00 4.797.202,00 3.259.975,00 109,60% 74,48% 

GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 4.128.820,00 4.542.202,00 2.999.875,00 110,01% 72,66% 

GLAVA 00202 DJEČJI VRTIĆ STANKOVCI 248.100,00 255.000,00 260.100,00 102,78% 104,84% 

UKUPNO RASHODI 4.461.750,00 4.890.515,00 3.362.625,00 109,61% 75,37% 

 

 

2. PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA 
OZNAKA I OPIS PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2024. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2025. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2026. 

GODINU 

INDEKS 

4/2 

INDEKS 

4/3 

1 2 3 4 5 6 

RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI 

NAČELNIK 
84.830,00 93.313,00 102.650,00 110,00% 121,01% 

GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI 

NAČELNIK 
84.830,00 93.313,00 102.650,00 110,00% 121,01% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 84.830,00 93.313,00 102.650,00 110,00% 121,01% 

PROGRAM 1000 Redovna djelatnost Općinskog 

vijeća i opć.načelnika 
82.680,00 90.948,00 100.050,00 110,00% 121,01% 

AKTIVNOST A100001 Poslovanje općinskog vijeća 100,00 110,00 121,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 100,00 110,00 121,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 100,00 110,00 121,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 100,00 110,00 121,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100002 Poslovanje ureda načelnika 33.080,00 36.388,00 40.027,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 33.080,00 36.388,00 40.027,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 33.080,00 36.388,00 40.027,00 110,00% 121,00% 

31 Rashodi za zaposlene 27.380,00 30.118,00 33.130,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 5.700,00 6.270,00 6.897,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100003 Rashodi reprezentacije 3.300,00 3.630,00 3.993,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 3.300,00 3.630,00 3.993,00 110,00% 121,00% 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

6 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

3 Rashodi poslovanja 3.300,00 3.630,00 3.993,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 3.300,00 3.630,00 3.993,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100004 Rashodi protokola 530,00 583,00 650,00 110,00% 122,64% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 530,00 583,00 650,00 110,00% 122,64% 

3 Rashodi poslovanja 530,00 583,00 650,00 110,00% 122,64% 

32 Materijalni rashodi 530,00 583,00 650,00 110,00% 122,64% 

AKTIVNOST A100005 Članarine 2.230,00 2.453,00 2.700,00 110,00% 121,08% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 2.230,00 2.453,00 2.700,00 110,00% 121,08% 

3 Rashodi poslovanja 2.230,00 2.453,00 2.700,00 110,00% 121,08% 

32 Materijalni rashodi 2.230,00 2.453,00 2.700,00 110,00% 121,08% 

AKTIVNOST A100007 Ukrašavanje općine za 

blagdane i promidžbeni materijal (za Božić i Novu 

godinu) 

3.990,00 4.389,00 4.827,00 110,00% 120,98% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 3.990,00 4.389,00 4.827,00 110,00% 120,98% 

3 Rashodi poslovanja 3.990,00 4.389,00 4.827,00 110,00% 120,98% 

32 Materijalni rashodi 3.990,00 4.389,00 4.827,00 110,00% 120,98% 

AKTIVNOST A100008 Dan Općine Stankovci 

(nagrade, reprezenatcija) 
12.470,00 13.717,00 15.087,00 110,00% 120,99% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 12.470,00 13.717,00 15.087,00 110,00% 120,99% 

3 Rashodi poslovanja 12.470,00 13.717,00 15.087,00 110,00% 120,99% 

32 Materijalni rashodi 12.470,00 13.717,00 15.087,00 110,00% 120,99% 

AKTIVNOST A100009 Degustacija 

Ravnokotarskih vina 
9.300,00 10.230,00 11.253,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 9.300,00 10.230,00 11.253,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 9.300,00 10.230,00 11.253,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 9.300,00 10.230,00 11.253,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100010 Promidžba i prezentacija 

Općine 
3.980,00 4.378,00 4.815,00 110,00% 120,98% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 3.980,00 4.378,00 4.815,00 110,00% 120,98% 

3 Rashodi poslovanja 3.980,00 4.378,00 4.815,00 110,00% 120,98% 

32 Materijalni rashodi 3.980,00 4.378,00 4.815,00 110,00% 120,98% 

AKTIVNOST A100014 Zakupnina, održavanje i 

osiguranje prijevoznih sredstava 
3.600,00 3.960,00 4.356,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 3.600,00 3.960,00 4.356,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 3.600,00 3.960,00 4.356,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 3.600,00 3.960,00 4.356,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100018 Sponzorstva, 

pokroviteljstva i ostale manifestacije 
10.100,00 11.110,00 12.221,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 10.100,00 11.110,00 12.221,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 10.100,00 11.110,00 12.221,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 9.600,00 10.560,00 11.616,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 500,00 550,00 605,00 110,00% 121,00% 

PROGRAM 1001 Političke stranke i izborni sustav 2.150,00 2.365,00 2.600,00 110,00% 120,93% 

AKTIVNOST A100101 Donacije političkim 

strankama 
2.150,00 2.365,00 2.600,00 110,00% 120,93% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 2.150,00 2.365,00 2.600,00 110,00% 120,93% 

3 Rashodi poslovanja 2.150,00 2.365,00 2.600,00 110,00% 120,93% 

38 Ostali rashodi 2.150,00 2.365,00 2.600,00 110,00% 120,93% 

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 4.376.920,00 4.797.202,00 3.259.975,00 109,60% 74,48% 

GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 4.128.820,00 4.542.202,00 2.999.875,00 110,01% 72,66% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 894.310,00 1.061.831,00 1.124.719,00 118,73% 125,76% 

IZVOR 43 Prihodi za posebne namjene 60.900,00 66.990,00 78.650,00 110,00% 129,15% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 3.084.610,00 3.331.981,00 1.706.966,00 108,02% 55,34% 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

7 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

89.000,00 81.400,00 89.540,00 91,46% 100,61% 

IZVOR 81 Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00   

PROGRAM 1002 Redovna djelatnost uprave 338.120,00 305.679,00 336.212,00 90,41% 99,44% 

KAPITALNI PROJEKT K100219 Digitalna javna 

uprava 
38.370,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 7.670,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.670,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.670,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 30.700,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.700,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.700,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

AKTIVNOST A100201 Poslovanje Jedinstvenog 

upravnog odjela 
170.200,00 187.220,00 205.940,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 170.200,00 187.220,00 205.940,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 170.200,00 187.220,00 205.940,00 110,00% 121,00% 

31 Rashodi za zaposlene 120.660,00 132.726,00 145.998,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 45.590,00 50.149,00 55.163,00 110,00% 121,00% 

34 Financijski rashodi 3.950,00 4.345,00 4.779,00 110,00% 120,99% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

0,00 0,00 0,00   

AKTIVNOST A100202 Geodetske usluge 12.000,00 13.200,00 14.520,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 12.000,00 13.200,00 14.520,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 13.200,00 14.520,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 13.200,00 14.520,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100203 Intelektualne i osobne 

usluge 
21.000,00 23.100,00 25.410,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 21.000,00 23.100,00 25.410,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 21.000,00 23.100,00 25.410,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 21.000,00 23.100,00 25.410,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100206 Tekuća zaliha proračuna 660,00 726,00 790,00 110,00% 119,70% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 660,00 726,00 790,00 110,00% 119,70% 

3 Rashodi poslovanja 660,00 726,00 790,00 110,00% 119,70% 

38 Ostali rashodi 660,00 726,00 790,00 110,00% 119,70% 

AKTIVNOST A100208 Upravljanje imovinom i 

sudski sporovi 
1.320,00 1.452,00 1.580,00 110,00% 119,70% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 1.320,00 1.452,00 1.580,00 110,00% 119,70% 

3 Rashodi poslovanja 1.320,00 1.452,00 1.580,00 110,00% 119,70% 

32 Materijalni rashodi 660,00 726,00 790,00 110,00% 119,70% 

34 Financijski rashodi 660,00 726,00 790,00 110,00% 119,70% 

AKTIVNOST A100212 Otplata primljenih kredita 

i zajmova 
29.440,00 32.384,00 35.622,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 29.440,00 32.384,00 35.622,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 2.900,00 3.190,00 3.509,00 110,00% 121,00% 

34 Financijski rashodi 2.900,00 3.190,00 3.509,00 110,00% 121,00% 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 26.540,00 29.194,00 32.113,00 110,00% 121,00% 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova 

26.540,00 29.194,00 32.113,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00   

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00   

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova 

0,00 0,00 0,00   

AKTIVNOST A100213 Sufinanciranje rada 

zemljišno-knjižnog povjerenstva 
12.000,00 13.200,00 14.520,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 12.000,00 13.200,00 14.520,00 110,00% 121,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.000,00 13.200,00 14.520,00 110,00% 121,00% 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

8 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 

12.000,00 13.200,00 14.520,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100219 Poslovno savjetovanje za 

općinu Stankovci i pravne osobe 
13.270,00 14.597,00 16.050,00 110,00% 120,95% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 13.270,00 14.597,00 16.050,00 110,00% 120,95% 

3 Rashodi poslovanja 13.270,00 14.597,00 16.050,00 110,00% 120,95% 

32 Materijalni rashodi 13.270,00 14.597,00 16.050,00 110,00% 120,95% 

KAPITALNI PROJEKT K100204 Nabava sitnog 

inventara i dugotrajne imovine 
18.000,00 19.800,00 21.780,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 18.000,00 19.800,00 21.780,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.400,00 4.840,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 4.400,00 4.840,00 110,00% 121,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.000,00 15.400,00 16.940,00 110,00% 121,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.000,00 15.400,00 16.940,00 110,00% 121,00% 

KAPITALNI PROJEKT K100215 Informatizacija-

izgradnja računalne infrastrukture 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100217 Digitalizacija 

općine Stankovci 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100218 Prostorni plan 

općine Stankovci - izmjene i dopune 
21.860,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

21.860,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.860,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.860,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

PROGRAM 1003 Održavanje i dogradnja 

poslovnih prostora i održ.i nabava opreme 
94.620,00 1.923.474,00 1.014.426,00 

2032,84

% 

1072,11

% 

KAPITALNI PROJEKT K100311 Društveni 

domovi -Velim, Budak,Banjevci (gradnja i 

rekonstrukcija 

0,00 1.900.000,00 987.293,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 68.524,00 164.750,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 68.524,00 164.750,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 68.524,00 164.750,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 1.831.476,00 822.543,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.831.476,00 822.543,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.831.476,00 822.543,00   

AKTIVNOST A100301 Tekuće i investicijsko 

održavanje opć.i dr.prostorija 
11.760,00 12.936,00 14.258,00 110,00% 121,24% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 11.760,00 12.936,00 14.258,00 110,00% 121,24% 

3 Rashodi poslovanja 11.760,00 12.936,00 14.258,00 110,00% 121,24% 

32 Materijalni rashodi 11.760,00 12.936,00 14.258,00 110,00% 121,24% 

AKTIVNOST A100308 Adaptacija zgrade Mjesnog 

odbora u Biloj Vlaci - Klarići 
2.500,00 2.750,00 3.025,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 2.500,00 2.750,00 3.025,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 2.750,00 3.025,00 110,00% 121,00% 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

9 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 2.750,00 3.025,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100309 Adaptacija zgrade Mjesnog 

odbora u Biloj Vlaci - Perice 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100303 Izgradnja i 

dodatna ulaganja na nef.imovini (zgrada opć.mrt) 
2.650,00 2.915,00 4.000,00 110,00% 150,94% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 2.650,00 2.915,00 4.000,00 110,00% 150,94% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.650,00 2.915,00 4.000,00 110,00% 150,94% 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini 

2.650,00 2.915,00 4.000,00 110,00% 150,94% 

KAPITALNI PROJEKT K100306 Nabava traktora 

s malčerom-otplata kredita 
4.430,00 4.873,00 5.850,00 110,00% 132,05% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 4.430,00 4.873,00 5.850,00 110,00% 132,05% 

3 Rashodi poslovanja 700,00 770,00 850,00 110,00% 121,43% 

34 Financijski rashodi 700,00 770,00 850,00 110,00% 121,43% 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.730,00 4.103,00 5.000,00 110,00% 134,05% 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova 

3.730,00 4.103,00 5.000,00 110,00% 134,05% 

KAPITALNI PROJEKT K100307 Opremanje 

Doma kulture 
73.280,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 73.280,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 73.280,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 73.280,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

KAPITALNI PROJEKT K100310 Hortikultura 

Dječjeg vrtića Stankovci 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

PROGRAM 1004 Poticanje razvoja gospodarstva 525.310,00 1.113.623,00 624.434,00 211,99% 118,87% 

KAPITALNI PROJEKT K100421 Poslovni 

inkubator 
0,00 1.000.500,00 500.000,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 57.930,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 57.930,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 57.930,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 900.000,00 500.000,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 900.000,00 500.000,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 900.000,00 500.000,00   

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 42.570,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 42.570,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 42.570,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100422 Izgradnja trga u 

Stankovcima 
0,00 100.000,00 110.000,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 50.000,00 63.173,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 50.000,00 63.173,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 63.173,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 50.000,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 50.000,00 0,00   



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

10 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 0,00   

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 0,00 46.827,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 46.827,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 46.827,00   

KAPITALNI PROJEKT K100402 Poslovno 

industrijska zona Novi Stankovci 
266.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 6.560,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.560,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.560,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 212.800,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 212.800,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 212.800,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

46.640,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 46.640,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 46.640,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

KAPITALNI PROJEKT K100406 Ostali projekti 

(projektna dokumentacija) 
3.980,00 4.378,00 4.815,00 110,00% 120,98% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 3.980,00 4.378,00 4.815,00 110,00% 120,98% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.980,00 4.378,00 4.815,00 110,00% 120,98% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 

3.980,00 4.378,00 4.815,00 110,00% 120,98% 

KAPITALNI PROJEKT K100408 Kapitalne 

pomoći trgovačkim društvima (KTD Kotarac) 
2.650,00 2.915,00 3.206,00 110,00% 120,98% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 2.650,00 2.915,00 3.206,00 110,00% 120,98% 

3 Rashodi poslovanja 2.650,00 2.915,00 3.206,00 110,00% 120,98% 

38 Ostali rashodi 2.650,00 2.915,00 3.206,00 110,00% 120,98% 

KAPITALNI PROJEKT K100411 Projektna 

dokumentacija Kula Budak 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100413 Izgradnja trga 

pored crkve u Banjevcima 
119.450,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 98.950,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 98.950,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 98.950,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

20.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

KAPITALNI PROJEKT K100415 Kapitalne 

donacije župnoj crkvi u Stankovcima (uređ.i 

dodatna ulaganja) 

0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00   

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100417 Projektna 

dokumenatcija pametnog sela 
87.930,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 8.790,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.790,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.790,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 79.140,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 79.140,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

11 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 79.140,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100418 Projektna 

dokumentacija rekonstrukcije društvenog doma 

Velim 

5.300,00 5.830,00 6.413,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 5.300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 5.830,00 6.413,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 5.830,00 6.413,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 5.830,00 6.413,00   

KAPITALNI PROJEKT K100419 Program 

raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100420 Projektna 

dokumentacija poslovnog inkubatora 
40.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 40.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

PROGRAM 1005 Održavanje i izgradnja objekata 

komunalne infrastrukture 
430,00 473,00 520,00 110,00% 120,93% 

AKTIVNOST A100501 Održavanje mrtvačnica 430,00 473,00 520,00 110,00% 120,93% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 430,00 473,00 520,00 110,00% 120,93% 

3 Rashodi poslovanja 430,00 473,00 520,00 110,00% 120,93% 

32 Materijalni rashodi 430,00 473,00 520,00 110,00% 120,93% 

PROGRAM 1006 Održavanje i izgradnja 

komunalne infrastrukture 
2.113.270,00 395.981,00 401.152,00 18,74% 18,98% 

KAPITALNI PROJEKT K100623 Električne 

punionice na rasvjeti ( projektna dokumentacija) 
3.660,00 4.026,00 4.430,00 110,00% 121,04% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 3.660,00 4.026,00 4.430,00 110,00% 121,04% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.660,00 4.026,00 4.430,00 110,00% 121,04% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.660,00 4.026,00 4.430,00 110,00% 121,04% 

KAPITALNI PROJEKT K100624 Solarna 

elektrana općine Stankovci 
17.120,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 6.850,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.850,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.850,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 10.270,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.270,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.270,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

KAPITALNI PROJEKT K100625 Fotonaponska 

elektrana Dječji vrtić Stankovci 
67.780,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 27.110,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 27.110,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 27.110,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 40.670,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.670,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.670,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

AKTIVNOST A100601 Javna rasvjeta 63.000,00 69.300,00 76.230,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 15.000,00 22.000,00 24.200,00 146,67% 161,33% 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 22.000,00 24.200,00 146,67% 161,33% 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

12 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 22.000,00 24.200,00 146,67% 161,33% 

IZVOR 43 Prihodi za posebne namjene 48.000,00 47.300,00 52.030,00 98,54% 108,40% 

3 Rashodi poslovanja 48.000,00 47.300,00 52.030,00 98,54% 108,40% 

32 Materijalni rashodi 48.000,00 47.300,00 52.030,00 98,54% 108,40% 

AKTIVNOST A100603 Održavanje groblja 21.500,00 23.650,00 26.015,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 21.500,00 23.650,00 26.015,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 21.500,00 23.650,00 26.015,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 21.500,00 23.650,00 26.015,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100604 Održavanje javnih 

površina 
27.000,00 29.700,00 32.670,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 27.000,00 29.700,00 32.670,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 29.700,00 32.670,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 27.000,00 29.700,00 32.670,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100605 Tekuće i inv.održavanje 

ner.cesta, pristupnih i poljskih puteva 
48.500,00 53.350,00 58.685,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 48.500,00 51.150,00 56.265,00 105,46% 116,01% 

3 Rashodi poslovanja 48.500,00 51.150,00 56.265,00 105,46% 116,01% 

32 Materijalni rashodi 48.500,00 51.150,00 56.265,00 105,46% 116,01% 

IZVOR 43 Prihodi za posebne namjene 0,00 2.200,00 2.420,00   

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.200,00 2.420,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 2.200,00 2.420,00   

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00   

AKTIVNOST A100607 Opskrba kućanstava 

pitkom vodom 
3.000,00 3.300,00 3.630,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 3.000,00 3.300,00 3.630,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.300,00 3.630,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.300,00 3.630,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100609 Turistička i prometna 

signalizacija, obavijesti i putokazi na cesti 
6.640,00 7.304,00 8.035,00 110,00% 121,01% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 6.640,00 7.304,00 8.035,00 110,00% 121,01% 

3 Rashodi poslovanja 6.640,00 7.304,00 8.035,00 110,00% 121,01% 

32 Materijalni rashodi 6.640,00 7.304,00 8.035,00 110,00% 121,01% 

AKTIVNOST A100610 Održavanje autobusnih 

stajališta 
4.000,00 4.400,00 4.840,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 4.000,00 4.400,00 4.840,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.400,00 4.840,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 4.400,00 4.840,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

AKTIVNOST A100613 Poboljšanje sigurnosti 

prometa 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100602 Izgradnja i 

modernizacija javne rasvjete 
10.000,00 11.000,00 12.100,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

13 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 11.000,00 12.100,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 11.000,00 12.100,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 11.000,00 12.100,00   

KAPITALNI PROJEKT K100606 Projekt i 

izgradnja nerazvrstanih cesta 
1.620.000,00 122.000,00 134.200,00 7,53% 8,28% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 7.100,00 4.510,00 0,00 63,52% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.100,00 4.510,00 0,00 63,52% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.100,00 4.510,00 0,00 63,52% 0,00% 

IZVOR 43 Prihodi za posebne namjene 12.900,00 17.490,00 24.200,00 135,58% 187,60% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.900,00 17.490,00 24.200,00 135,58% 187,60% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.900,00 17.490,00 24.200,00 135,58% 187,60% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 1.600.000,00 100.000,00 110.000,00 6,25% 6,88% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.600.000,00 100.000,00 110.000,00 6,25% 6,88% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.600.000,00 100.000,00 110.000,00 6,25% 6,88% 

KAPITALNI PROJEKT K100611 Izgradnja 

Dječjih igrališta 
30.000,00 33.000,00 36.300,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 10.000,00 11.000,00 12.100,00 110,00% 121,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 11.000,00 12.100,00 110,00% 121,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 11.000,00 12.100,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 22.000,00 24.200,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 22.000,00 24.200,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 22.000,00 24.200,00   

KAPITALNI PROJEKT K100615 Izgradnja 

nogostupa i sanacija lokalne ceste u Velimu 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100616 Ostala tekuća i 

investicijska održavanja - bunari i os. 
3.320,00 34.951,00 4.017,00 

1052,74

% 
120,99% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 3.320,00 34.951,00 4.017,00 1052,74% 120,99% 

3 Rashodi poslovanja 3.320,00 34.951,00 4.017,00 1052,74% 120,99% 

32 Materijalni rashodi 3.320,00 34.951,00 4.017,00 1052,74% 120,99% 

KAPITALNI PROJEKT K100617 Poučna staza 

Stankovci 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100619 Sustav javnog 

prijevoza općine Stankovci 
27.750,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 5.550,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.550,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.550,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 22.200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 22.200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

14 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100620 Elaborat 

nerazvrstanih cesta za Morpolaču 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100621 Rekonstrukcija 

travnatog nogometnog igrališta Stankovci 
160.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 32.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 128.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 128.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 128.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

KAPITALNI PROJEKT K100622 Zamjena javne 

rasvjete na LED tehnologiju 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini 

0,00 0,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini 

0,00 0,00 0,00   

IZVOR 81 Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini 

0,00 0,00 0,00   

PROGRAM 1007 Zaštita prirode i okoliša 170.770,00 49.995,00 55.024,00 29,28% 32,22% 

AKTIVNOST A100711 Izobrazno-informativna 

aktivnost o gospodarenju otpadom u okviru 

kružnog gospodarstva 

15.320,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 3.070,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 1.160,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 1.160,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.910,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.910,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 12.250,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 4.630,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 4.630,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.620,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.620,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

AKTIVNOST A100716 Zaštita i zbrinjavanje 

životinja 
1.000,00 1.100,00 1.210,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 1.000,00 1.100,00 1.210,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.100,00 1.210,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.100,00 1.210,00 110,00% 121,00% 

KAPITALNI PROJEKT K100712 Meteo stanica 

(nabava i postavljanje) 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

15 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KAPITALNI PROJEKT K100713 Postavljanje 

zelenih otoka 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100715 Mjere 

prilagodbe klimatskih promjena- drvored 
35.310,00 38.841,00 42.722,00 110,00% 120,99% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 7.060,00 7.766,00 8.540,00 110,00% 120,96% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.060,00 7.766,00 8.540,00 110,00% 120,96% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.060,00 7.766,00 8.540,00 110,00% 120,96% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 28.250,00 31.075,00 34.182,00 110,00% 121,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.250,00 31.075,00 34.182,00 110,00% 121,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.250,00 31.075,00 34.182,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100701 Odvoz otpada i zaštita 

okoliša 
2.920,00 3.212,00 3.532,00 110,00% 120,96% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 2.920,00 3.212,00 3.532,00 110,00% 120,96% 

3 Rashodi poslovanja 2.920,00 3.212,00 3.532,00 110,00% 120,96% 

32 Materijalni rashodi 2.920,00 3.212,00 3.532,00 110,00% 120,96% 

AKTIVNOST A100702 Provođenje deratizacije i 

dezinsekcije 
6.220,00 6.842,00 7.560,00 110,00% 121,54% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 6.220,00 6.842,00 7.560,00 110,00% 121,54% 

3 Rashodi poslovanja 6.220,00 6.842,00 7.560,00 110,00% 121,54% 

32 Materijalni rashodi 6.220,00 6.842,00 7.560,00 110,00% 121,54% 

AKTIVNOST A100707 Sanacija divljih odlagališta 110.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 22.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 22.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 88.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 88.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 88.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100706 Nabava kanti za 

odvojeno prikupljanje otpada 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100709 Program zaštite 

divljači 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100710 Nabava 

komunalne opreme i uređaja (sjeckalica, tricikl i 

dr.) 

0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

PROGRAM 1008 Kultura i kulturne manifestacije 246.650,00 271.315,00 38.295,00 110,00% 15,53% 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

16 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KAPITALNI PROJEKT K100810 Rekonstrukcija 

kaštela Budak 
215.000,00 236.500,00 0,00 110,00% 0,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 32.250,00 35.475,00 0,00 110,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.250,00 35.475,00 0,00 110,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.250,00 35.475,00 0,00 110,00% 0,00% 

IZVOR 52 Ostale pomoći 182.750,00 201.025,00 0,00 110,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 182.750,00 201.025,00 0,00 110,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 182.750,00 201.025,00 0,00 110,00% 0,00% 

AKTIVNOST A100801 Glazbeno društvo 

Stankovci 
15.000,00 16.500,00 18.150,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 15.000,00 16.500,00 18.150,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 16.500,00 18.150,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 15.000,00 16.500,00 18.150,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100802 KUD Vinac Stankovci 5.000,00 5.500,00 6.050,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 5.000,00 5.500,00 6.050,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.500,00 6.050,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 5.000,00 5.500,00 6.050,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100803 Glazbena udruga Melodija 

(Dječji festival, prvi glas i dr.) 
5.000,00 5.500,00 6.050,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 5.000,00 5.500,00 6.050,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.500,00 6.050,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 5.000,00 5.500,00 6.050,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A100804 Pomoć za redovno 

funkcioniranje vjerskih zajednica 
2.650,00 2.915,00 3.205,00 110,00% 120,94% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 2.650,00 2.915,00 3.205,00 110,00% 120,94% 

3 Rashodi poslovanja 2.650,00 2.915,00 3.205,00 110,00% 120,94% 

38 Ostali rashodi 2.650,00 2.915,00 3.205,00 110,00% 120,94% 

AKTIVNOST A100805 Advent u Stankovcima 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00   

AKTIVNOST A100806 Razvoj publike u kulturi 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00   

AKTIVNOST A100807 Arheološko istraživanje 4.000,00 4.400,00 4.840,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 4.000,00 4.400,00 4.840,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.400,00 4.840,00 110,00% 121,00% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

4.000,00 4.400,00 4.840,00 110,00% 121,00% 

KAPITALNI PROJEKT K100808 Izrada 

interpretacije kulturne baštine u općini Stankovci 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

KAPITALNI PROJEKT K100809 Uređenje 

spomen crkve Nikole Tavelić u Velimu 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00   

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00   

PROGRAM 1010 Promicanje športa i financiranje 

športskih udruga 
50.500,00 55.550,00 61.105,00 110,00% 121,00% 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

17 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

AKTIVNOST A101001 NK Croatia Stankovci 30.000,00 33.000,00 36.300,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 30.000,00 33.000,00 36.300,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 33.000,00 36.300,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 30.000,00 33.000,00 36.300,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101002 Športsko društvo Budak 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101004 Ostale športske udruge i 

aktivnosti 
1.500,00 1.650,00 1.815,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 1.500,00 1.650,00 1.815,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 1.650,00 1.815,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 1.500,00 1.650,00 1.815,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101005 Lovačka udruga Zec 

Stankovci 
3.500,00 3.850,00 4.235,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 3.500,00 3.850,00 4.235,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 3.850,00 4.235,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 3.500,00 3.850,00 4.235,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101007 Boćarski klub Stankovci 5.000,00 5.500,00 6.050,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 5.000,00 5.500,00 6.050,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.500,00 6.050,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 5.000,00 5.500,00 6.050,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101010 Biciklistički klub Aks 4.500,00 4.950,00 5.445,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 4.500,00 4.950,00 5.445,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 4.500,00 4.950,00 5.445,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 4.500,00 4.950,00 5.445,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101011 Uređenje sportskih igrališta 1.500,00 1.650,00 1.815,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 1.500,00 1.650,00 1.815,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 1.650,00 1.815,00 110,00% 121,00% 

32 Materijalni rashodi 1.500,00 1.650,00 1.815,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101012 Pikado klub Stankovci 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101013 Sportsko ribolovna udruga 

Banjevci 
500,00 550,00 605,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 500,00 550,00 605,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 500,00 550,00 605,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 500,00 550,00 605,00 110,00% 121,00% 

KAPITALNI PROJEKT K101014 Sportsko 

rekreacijska zona 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

PROGRAM 1011 Program odgoja i obrazovanja 236.610,00 7.986,00 8.776,00 3,38% 3,71% 

KAPITALNI PROJEKT K101103 Rekonstrukcija i 

opremanje područnog vrtića 
229.350,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

18 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

IZVOR 52 Ostale pomoći 229.350,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 229.350,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini 

229.350,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

AKTIVNOST A101101 Osnovno školstvo (tek.i 

kap.donacije OŠ Stankovci) 
3.000,00 3.300,00 3.630,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 3.000,00 3.300,00 3.630,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.300,00 3.630,00 110,00% 121,00% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

3.000,00 3.300,00 3.630,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101102 Organizacija edukativno 

kulturnog programa -suf.Bibliobusa 
660,00 726,00 790,00 110,00% 119,70% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 660,00 726,00 790,00 110,00% 119,70% 

3 Rashodi poslovanja 660,00 726,00 790,00 110,00% 119,70% 

38 Ostali rashodi 660,00 726,00 790,00 110,00% 119,70% 

AKTIVNOST A101104 Sufinanciranje javnog 

prijevoza srednjoškolaca 
3.600,00 3.960,00 4.356,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 3.600,00 3.960,00 4.356,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 3.600,00 3.960,00 4.356,00 110,00% 121,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

3.600,00 3.960,00 4.356,00 110,00% 121,00% 

KAPITALNI PROJEKT K101102 Izgradnja 

Dječjeg vrtića Stankovci 
0,00 0,00 0,00   

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

PROGRAM 1013 Socijalna pomoć i novčane 

pomoći 
262.250,00 288.475,00 317.317,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101301 Pomoć u novcu i u naravi 

pojedincima i obiteljima 
17.500,00 19.250,00 21.175,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 17.500,00 19.250,00 21.175,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 17.500,00 19.250,00 21.175,00 110,00% 121,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

17.500,00 19.250,00 21.175,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101302 Stipendije, školarine i 

nagrade studentima 
29.700,00 32.670,00 35.937,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 29.700,00 32.670,00 35.937,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 29.700,00 32.670,00 35.937,00 110,00% 121,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

29.700,00 32.670,00 35.937,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101303 Sufinanciranje školskih 

pom.knjiga i pribora 
14.000,00 15.400,00 16.940,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 14.000,00 15.400,00 16.940,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 14.000,00 15.400,00 16.940,00 110,00% 121,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

14.000,00 15.400,00 16.940,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101304 Pomoć djeci s poteškoćama 

u razvoju (DV Latica i sl.) 
400,00 440,00 484,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 400,00 440,00 484,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 400,00 440,00 484,00 110,00% 121,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

400,00 440,00 484,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101305 Program zapošljavanja 

žena - Program Zaželi 
198.000,00 217.800,00 239.575,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 0,00 10.395,00 11.434,00   

3 Rashodi poslovanja 0,00 10.395,00 11.434,00   



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

19 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 10.395,00 11.434,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 52 Ostale pomoći 198.000,00 207.405,00 228.141,00 104,75% 115,22% 

3 Rashodi poslovanja 198.000,00 207.405,00 228.141,00 104,75% 115,22% 

31 Rashodi za zaposlene 172.550,00 179.410,00 197.351,00 103,98% 114,37% 

32 Materijalni rashodi 25.450,00 27.995,00 30.790,00 110,00% 120,98% 

AKTIVNOST A101306 Sufinanciranje projektne 

dokumentacije za ugradnju fotonaponskih 

elektrana u kućanstvima 

2.650,00 2.915,00 3.206,00 110,00% 120,98% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 2.650,00 2.915,00 3.206,00 110,00% 120,98% 

3 Rashodi poslovanja 2.650,00 2.915,00 3.206,00 110,00% 120,98% 

38 Ostali rashodi 2.650,00 2.915,00 3.206,00 110,00% 120,98% 

PROGRAM 1014 Poticajne mjere demografske 

obnove 
25.660,00 28.226,00 31.048,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101401 Potpora za novorođeno 

dijete 
25.000,00 27.500,00 30.250,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 25.000,00 27.500,00 30.250,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 27.500,00 30.250,00 110,00% 121,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

25.000,00 27.500,00 30.250,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101403 Pomoć kućanstvima za štete 

uzrokovane elementarnim nepogodama 
660,00 726,00 798,00 110,00% 120,91% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 660,00 726,00 798,00 110,00% 120,91% 

3 Rashodi poslovanja 660,00 726,00 798,00 110,00% 120,91% 

38 Ostali rashodi 660,00 726,00 798,00 110,00% 120,91% 

PROGRAM 1015 Humanitarna skrb kroz udruge 

građana 
10.480,00 11.528,00 12.679,00 110,00% 120,98% 

AKTIVNOST A101505 Građanska udruga Babuša 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101501 Udruga slijepih i udruge 

proizašle iz Domovinskog rata (HVIDR-a i sl.) 
1.990,00 2.189,00 2.407,00 110,00% 120,95% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 1.990,00 2.189,00 2.407,00 110,00% 120,95% 

3 Rashodi poslovanja 1.990,00 2.189,00 2.407,00 110,00% 120,95% 

38 Ostali rashodi 1.990,00 2.189,00 2.407,00 110,00% 120,95% 

AKTIVNOST A101502 Humanitarna djelatnost 

Crvenog križa 
1.990,00 2.189,00 2.407,00 110,00% 120,95% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 1.990,00 2.189,00 2.407,00 110,00% 120,95% 

3 Rashodi poslovanja 1.990,00 2.189,00 2.407,00 110,00% 120,95% 

38 Ostali rashodi 1.990,00 2.189,00 2.407,00 110,00% 120,95% 

AKTIVNOST A101503 Udruga hrvatskih 

dragovoljaca Stankovci 
3.000,00 3.300,00 3.630,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 3.000,00 3.300,00 3.630,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.300,00 3.630,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 3.000,00 3.300,00 3.630,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101504 Udruga umirovljenika 

Stankovci 
1.500,00 1.650,00 1.815,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 1.500,00 1.650,00 1.815,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 1.650,00 1.815,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 1.500,00 1.650,00 1.815,00 110,00% 121,00% 

PROGRAM 1016 Protupožarna i civilna zaštita 52.150,00 87.697,00 96.467,00 168,16% 184,98% 

KAPITALNI PROJEKT K101604 Operativni dom 

Civilne zaštite (Vatrogasni dom) 
17.880,00 50.000,00 55.000,00 279,64% 307,61% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 17.880,00 50.000,00 55.000,00 279,64% 307,61% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.880,00 50.000,00 55.000,00 279,64% 307,61% 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

20 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.880,00 50.000,00 55.000,00 279,64% 307,61% 

AKTIVNOST A101601 DVD Stankovci 33.200,00 36.520,00 40.172,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 33.200,00 36.520,00 40.172,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 33.200,00 36.520,00 40.172,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 33.200,00 36.520,00 40.172,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101602 Civilna zaštita i gorska 

služba spašavanja 
1.070,00 1.177,00 1.295,00 110,00% 121,03% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 1.070,00 1.177,00 1.295,00 110,00% 121,03% 

3 Rashodi poslovanja 1.070,00 1.177,00 1.295,00 110,00% 121,03% 

32 Materijalni rashodi 400,00 440,00 484,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 670,00 737,00 811,00 110,00% 121,04% 

PROGRAM 1017 Poslovanje raznih udruga 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

AKTIVNOST A101701 Tekuće i kapitalne donacije 

ostalim udrugama 
2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

38 Ostali rashodi 2.000,00 2.200,00 2.420,00 110,00% 121,00% 

GLAVA 00202 DJEČJI VRTIĆ STANKOVCI 248.100,00 255.000,00 260.100,00 102,78% 104,84% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 174.000,00 174.900,00 175.800,00 100,52% 101,03% 

IZVOR 31 Vlastiti prihodi 68.100,00 74.000,00 78.000,00 108,66% 114,54% 

IZVOR 61 Donacije 6.000,00 6.100,00 6.300,00 101,67% 105,00% 

PROGRAM 1012 Predškolski odgoj - Dječji vrtić 

Stankovci 
248.100,00 255.000,00 260.100,00 102,78% 104,84% 

AKTIVNOST A101201 Redovna djelatnost Dječjeg 

vrtića Stankovci 
248.100,00 255.000,00 260.100,00 102,78% 104,84% 

IZVOR 11 Opći prihodi i primici 174.000,00 174.900,00 175.800,00 100,52% 101,03% 

3 Rashodi poslovanja 174.000,00 174.900,00 175.800,00 100,52% 101,03% 

31 Rashodi za zaposlene 145.000,00 147.900,00 150.900,00 102,00% 104,07% 

32 Materijalni rashodi 29.000,00 27.000,00 24.900,00 93,10% 85,86% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00   

IZVOR 31 Vlastiti prihodi 68.100,00 74.000,00 78.000,00 108,66% 114,54% 

3 Rashodi poslovanja 68.100,00 74.000,00 78.000,00 108,66% 114,54% 

32 Materijalni rashodi 67.100,00 72.900,00 76.700,00 108,64% 114,31% 

34 Financijski rashodi 1.000,00 1.100,00 1.300,00 110,00% 130,00% 

IZVOR 61 Donacije 6.000,00 6.100,00 6.300,00 101,67% 105,00% 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 3.600,00 3.300,00 90,00% 82,50% 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 3.600,00 3.300,00 90,00% 82,50% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 2.500,00 3.000,00 125,00% 150,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 2.500,00 3.000,00 125,00% 150,00% 

UKUPNO RASHODI 4.461.750,00 4.890.515,00 3.362.625,00 109,61% 75,37% 

 

 

 

Članak 4. 

Osim Općeg i posebnog dijela, sastavni dio proračuna Općine Stankovci za  2024. godinu su: 

 

C. OBRAZLOŽENJE OPĆEG DIJELA PRORAČUNA 

Obrazloženje općeg dijela Proračuna Općine Stankovci sadrži obrazloženje prihoda i rashoda, primitaka i izdataka 

proračuna i obrazloženje prenesenog manjka odnosno viška proračuna:  

1. OBRAZLOŽENJA OPĆEG DIJELA IZVJEŠTAJA OSTVARENIH PRIHODA I RASHODA, 

PRIMITAKA I IZDATAKA 

Pregled ostvarenih prihoda i primitaka daje se u slijedećoj tablici: 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

21 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

RAČUN I OPIS RAČUNA PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2024. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2025. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2026. 

GODINU 

1 2 3 4 

6 Prihodi poslovanja 4.324.850,00 4.754.335,00 3.223.085,00 

61 Prihodi od poreza 346.000,00 359.190,00 400.510,00 
         11 Opći prihodi i primici 346.000,00 359.190,00 400.510,00 

63 Pomoći iz inozemstva  i od subjekata unutar općeg proračuna 3.640.050,00 4.025.961,00 2.415.328,00 
         11 Opći prihodi i primici 585.440,00 693.980,00 708.362,00 

         52 Ostale pomoći 3.054.610,00 3.331.981,00 1.706.966,00 

64 Prihodi od imovine 200.180,00 220.202,00 242.217,00 
         11 Opći prihodi i primici 197.280,00 217.012,00 238.708,00 

         43 Prihodi za posebne namjene 2.900,00 3.190,00 3.509,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 

propisima i naknada 

131.120,00 141.232,00 156.915,00 

         11 Opći prihodi i primici 3.120,00 3.432,00 3.774,00 

         31 Vlastiti prihodi 70.000,00 74.000,00 78.000,00 

         43 Prihodi za posebne namjene 58.000,00 63.800,00 75.141,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 6.500,00 6.650,00 6.905,00 
         11 Opći prihodi i primici 500,00 550,00 605,00 

         61 Donacije 6.000,00 6.100,00 6.300,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 1.000,00 1.100,00 1.210,00 
         11 Opći prihodi i primici 1.000,00 1.100,00 1.210,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 89.000,00 81.400,00 89.540,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 89.000,00 81.400,00 89.540,00 
         71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 89.000,00 81.400,00 89.540,00 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 

84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 
         81 Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 

UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 4.413.850,00 4.835.735,00 3.312.625,00 

 

 

 

Pregled ostvarenih rashoda i izdataka daje se u slijedećoj tablici: 
RAČUN I OPIS RAČUNA PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2024. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2025. 

GODINU 

PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2026. 

GODINU 

1 2 3 4 

3 Rashodi poslovanja 1.301.280,00 1.317.128,00 1.393.779,00 

31 Rashodi za zaposlene 465.590,00 500.549,00 538.813,00 
         11 Opći prihodi i primici 293.040,00 321.139,00 341.462,00 

         52 Ostale pomoći 172.550,00 179.410,00 197.351,00 

32 Materijalni rashodi 596.350,00 553.305,00 565.304,00 
         11 Opći prihodi i primici 359.170,00 399.310,00 400.064,00 

         31 Vlastiti prihodi 67.100,00 72.900,00 76.700,00 

         43 Prihodi za posebne namjene 48.000,00 49.500,00 54.450,00 

         52 Ostale pomoći 118.080,00 27.995,00 30.790,00 

         61 Donacije 4.000,00 3.600,00 3.300,00 

         71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

34 Financijski rashodi 9.210,00 10.131,00 11.228,00 
         11 Opći prihodi i primici 8.210,00 9.031,00 9.928,00 

         31 Vlastiti prihodi 1.000,00 1.100,00 1.300,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 7.000,00 7.700,00 8.470,00 
         11 Opći prihodi i primici 7.000,00 7.700,00 8.470,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 90.200,00 99.220,00 109.142,00 
         11 Opći prihodi i primici 90.200,00 99.220,00 109.142,00 

38 Ostali rashodi 132.930,00 146.223,00 160.822,00 
         11 Opći prihodi i primici 132.930,00 146.223,00 160.822,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.130.200,00 3.540.090,00 1.931.733,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 15.980,00 17.578,00 19.335,00 
         11 Opći prihodi i primici 15.980,00 17.578,00 19.335,00 

         52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00 

         71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.882.220,00 3.519.597,00 1.908.398,00 
         11 Opći prihodi i primici 213.690,00 293.631,00 312.833,00 

         43 Prihodi za posebne namjene 12.900,00 17.490,00 24.200,00 

         52 Ostale pomoći 2.564.630,00 3.124.576,00 1.478.825,00 

         61 Donacije 2.000,00 2.500,00 3.000,00 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

22 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI, OPĆINSKO VIJEĆE 

 

         71 Prihod od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 89.000,00 81.400,00 89.540,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 232.000,00 2.915,00 4.000,00 
         11 Opći prihodi i primici 2.650,00 2.915,00 4.000,00 

         52 Ostale pomoći 229.350,00 0,00 0,00 

         81 Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 30.270,00 33.297,00 37.113,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 30.270,00 33.297,00 37.113,00 
         11 Opći prihodi i primici 30.270,00 33.297,00 37.113,00 

         52 Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00 

UKUPNO RASHODI I IZDACI 4.461.750,00 4.890.515,00 3.362.625,00 

 

 

Članak 5. 

Proračun Općine Stankovci za 2024. godinu s pripadajućim projekcijama stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u „Službenom glasniku Općine Stankovci“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2024. godine. Proračun će biti 

objavljen i na službenim stranicama Općine Stankovci www.stankovci.hr.  

 

 

KLASA:         Predsjednik Općinskog vijeća: 

URBROJ:          

Stankovci,                    ________________________ 

 

 

http://www.stankovci.hr/

